ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО

Приказ № 4

От 10 января 2019 года

п. Кетченеры

О проведении муниципального родительского собрания по вопросам организации и проведения ГИА в 2019 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 31.07.2018г. №1155 «Об утверждения Плана мероприятий («дорожная карта»)» по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году на территории Республики Калмыкия», приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 21.12.2018г. №1758 «Об утверждении Графика обучения лиц, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА в 2019 году на территории Республики Калмыкия», в целях реализации мероприятий по организации информационноразъяснительной работы с различными категориями лиц, принимающих участие в подготовке и проведении ГИА в 2019 году на территории Республики Калмыкия. Приказа Отдела образования и культуры AKPMO от 07. 08.2018 года № 374 «Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта)» по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году на территории Кетченеровского района. 22 января 2019 года 16:00 час на базе МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия им. X.Косиева» пройдет муниципальное родительское собрание по вопросам организации и проведения ГИА.

На основании вышеизложенного,

приказываю:

- 1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в данном мероприятии родительской общественности и выпускников ОО, классных руководителей 11-х классов, заместителей директоров по УВР.
- 2. Джанджиеву Э.Л., директору МКОУ «КМГ им. Х.Косиева» обеспечить подготовку базы проведения родительского собрания.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Манджиеву Г.С., главного специалиста Отдела образования и культуры АКРМО.

Заведующий Отделом образования

Е.О. Шарапова